SEXTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2384

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO  - REMARCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2023– Processo nº 120001/2023

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 16 de fevereiro de 2023 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 01/2023, cujo
objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual de materiais de construção em geral constantes no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e
Índices de Construção Civil – SINAPI (sem desoneração publicado em 19/01/2023), visando atender as necessidades do Município de Nova Cruz/
RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 02 de fevereiro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================
EXTRATO DO CONTRATO Nº 40101/2023

Dispensa nº 40101/2023

Processo nº1228125/2023

Espécie: Contrato nº 40101/2023, firmado em 04/01/2023; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: ANA NERI DA SILVA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.590.289/0001-05; Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
execução dos serviços de assessoria em convênios, contratos de repasses e parcerias em geral, junto ao Governo do Estado, Caixa Econômica
Federal e demais órgãos federais, tudo em conformidade com a legislação vigente; Amparo: Dispensa 40101/2023; Processo: 1228125/2023; Fun-
damentação Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93 Vigência: de 04/01/2023 a 31/05/2023; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentá-
ria:03.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Ação: 2007 - MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇAO Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL Programa: 0004 - GESTÃO, MANU-
TENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA Fonte de Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos Região: 0001 - Nova Cruz; Valor: 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais ); Signatários: pelo
Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, André Ricardo da Silva.

Nova Cruz/RN, 04 de janeiro de 2023.

Flávio César Nogueira

Prefeito Municipal

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE
PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
THIAGO DE ARAÚJO SILVA
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS